АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ом лай* /4?
с. Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 21.12.2017 г. №832

В соответствии со статьей 25 Устава Еткульского муниципального
района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 9 к постановлению администрации Еткульского

муниципального района от 21.12.2017 г. №832 «О противодействии терроризму
и первоочередных мероприятиях, выполняемых в целях минимизации и
ликвидации последствий террористического акта в границах Еткульского
муниципального района» изменения, изложив пункты 1.1. и 1.6. Плана
организационно - практических мер по реализации на территории Еткульского
муниципального района требований пункта 9 Указа Президента Российской
Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления уровней
террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных
мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства» в новой
редакции:____________________________________________ _________ _̂_______
1.1. Внеплановые мероприятия по проверке

информации о возможном совершении
террористического акта, организация
деятельности по противодействию его
совершению

ОМВД,
ОУФСБ,

Отдел
общественной
безопасности

администрации
Еткульского

муниципального
района (далее -

ООБ)

Постоянно

1.6. Своевременное информирование
населения:
-о  возможной угрозе террористического
акта;
-о  том, как вести себя в условиях угрозы
совершения террористического акта

АТК, ОМВД,
ОУФСБ,

администрация
района,

руководители
предприятий и

учреждений

Постоянно

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков